Совет Средневасюганского сельского поселения

Каргасокский район  Томская область

РЕШЕНИЕ

28.06.2013г.                                                                                                        №47
6 собрание

1 созыва

С. Средний Васюган

Об утверждении состава

муниципальной избирательной

комиссии

     В соответствии с статьей 79 Закона Томской области от 14.02.2005г.        № 29-ОЗ « О муниципальных выборах в Томской области»,  согласно ст.20 данного Закона, Устава муниципального образования « Средневасюганское сельское поселение»
Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

1. Утвердить новый состав муниципальной избирательной комиссии муниципального образования « Средневасюганское сельское поселение» согласно приложения №1
2. Настоящее решение обнародовать.

Председатель  Совета поселения                                                                                             Глава Средневасюганского  сельского поселения                             Н.И. Верега

Приложение №1

к Решению Совета

Средневасюганского

Сельского поселения

от 28.06.2013 №47

Состав муниципальной избирательной комиссии муниципального образования « Средневасюганское сельское поселение»

1. Котлярова Лидия Николаевна
2. Трифонова Ирина Геннадьевна

3. Локтева Галина Анатольевна

4. Алексейченко Светлана Владимировна

5. Панферова Елена Анатольевна

6. Овчарова Ольга Николаевна

7. Разик Анастасия Николаевна

8. Финк Валентина Федоровна.